13

12

11

15

14

20

10

18

PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NEFERTITE

...... /e / 02/09/2017 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

CASTANHA / F
LWC GOHAN (IA)

GLASGOW VAN HET MERELSNEST / CARETINO / 10/02/2019 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

LIGHT BLUE MYSTIC ROSE (IA)
CHACOON BLUE / LIZZY Z / 04/02/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HPH YNCOR TOK

EMERALD VAN T RUYTERSHOF / AREZZO VDL / 03/12/2018 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
MOSCOW IPIRANGA

--/--/05/02/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

HORSELLER STABLES MISS SUNSHINE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

SN HAYDEN
SL OLIMPO Il / GRANDIOSO PIONEIRO / 02/03/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ZAINO / M

VALENTINO SM
CASSIUS DU RY / KOJAK / 08/02/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CONRAD

CORRADINO JMEN / LAND RITTER / 01/01/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

SENHORITA DO ADONAI (TE)
MYLORD CARTHAGO / HEARTBREAKER / 30/10/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

CHARLY
CHARISMA / POTSDAM / 19/03/2000 / WESTFALEN /
CASTANHA /M

SG COWBOY (IA)
CARDENTO / QUITE EASY /21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CHAPLIN

CASSINI Il / LORD / 11/05/2007 / HOLSTEINER / CASTANHA / M

DJ FLORES (TE)
THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / BALOUBET DU ROUET /
09/09/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

RABISCO TORQUATO

OUTBACK / LENDA TORQUATO / 12/12/2016 / PURO SANGUE

INGLES / ALAZA / M

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024
RESULTADO DA PROVA

ABERTA - 0,90M

DATA: 04/04/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOAO MARCELO MUNIZ FREIRE HE
OSCAR DA VINHA / ASEC /.

MATHEUS SILVINO DO NASCIMENTO
WALTER CONDE JUNIOR / CONV / PAULO MIRANDA

ANDRE LUIZ MARTINS DOS SANTOS
HARAS ROSA MYSTICA / CONV / ANDRE MARTINS

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
MARCELO GIOVANETTI D / CONV / AYRTON

CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO
--/ CONV / CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO

ANA PAULA TUCUNDUVA GOUVEIA CONDE
PAULO JUNQUEIRA NETO / SHP / VITOR DANTAS

GABRIELA BOTEON MAIA
OLAVO HELENO / CONV / DAVID CARVALHO

CLEISON BOTELHO SOUZA
HENRIQUE DE CAMPOS H / CONV / CLEISON

LUIZ EDUARDO FRANCEZ
LUIZ EDUARDO FRANCEZ / SHP / GILSON

KAIO URIAS
MARIANA THAIS DE ALM / SHP / KAIO URIAS

LUCAS AMOEDO CONDE
MARION A. COLINS/JOS / CONV / LUCAS

CAROLINE HADDAD GRECO
CAROLINE HADDAD GREC / SHP / ANDRE ABUBAKIR

LUCAS AMOEDO CONDE
BEATRIZ MARIA FERREI / CONV / LUCAS

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

KAIO URIAS
SILVIO TORQUATO JUNQ / SHP / KAIO URIAS

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

.|]_|.

mpo

83.73

83.51

84.85

85.02

82.88

85.56

82.16

80.58

87.44

80.13

83.61

82.01

86.35

92.07

90.73

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
027 0 0 - - - - ; . 1°
0.49 0 0 - - - - - - 2°
085 0 0 - - - - . . 30
1.02 0 0 : - - ; . ; 4o
1.12 0 0 - - - - - - 5°
156 0 0 - - - - ; ) 6°
184 0 0 - - - - . . 70
342 0 0 - - . . ; ) go
3.44 0 0 - - - R R R 90
3.87 0 0 - - - - - - 10°
0.39 4 0 4 - - . N _ 11°
1.99 4 0 4 - . - _ _ 120
2.35 4 0 4 - - . N _ 130
8.07 0 5 5 - - - - - 14°
6.73 4 3 7 - . - _ _ 150

CLASS PTS
PROVA PROVA

21.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00



21

16

19

17

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LOUVRE FI
CANAVARO JMEN / LORADO / 08/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

M.A.E. ABDU
-/-/12/10/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

JCR CANABIDIOL
CABABIS Z / CONTENDER / 27/11/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DROSA CARAMBA
-/-/09/09/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

LWC HURLEY (IA)
HARLEY VDL / CARETINO / 11/11/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LWC YOUNG LADY TOK MCIA
COLMAN / LANDO /01/09/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

ANA CLASSIC TOUCH
UNTOUCHABLE 27 / DIAMANT DE SEMILLY / 29/09/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

ABERTA - 0,90M

DATA: 04/04/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ALBERTO DE SOUZA
CRISTIANE VIEIRA DE / CONV /.

RONALDO SANTOS DA SILVA
ISABELLA PEGA ARAKEL / CONV / RONALDO SANTOS

ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
PAULO HENRIQUE BIOND / CONV / ELISSANDRO

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
ROBERTO PEDROSA / CONV /.

MATHEUS SILVINO DO NASCIMENTO
WALTER CONDE JUNIOR / CONV / PAULO MIRANDA

WALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
EDUARDO ONOE / M3MCIA /.

ROGERIO OTTONI ANGELINI
THIAGO LIMA / HTA / ROGERIO ANGELINI

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

mpo

94.30

93.91

94.63

99.16

PROVA
Aprox Falta
10.30 0
9.91 4
10.63 4
15.16 0

Penal

12

Total

10

11

12

Elimin.

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

CLASS PTS
PROVA PROVA

16°

17°

18°

19°

20°

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00



